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Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
24-6-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. VAN GROL, Susan Widex Gzc Donk 1:20.57 200201344 1:21.36 38.54 1:21.36
2. HESPER, Amber Van Vliet-Barracuda 1:23.37 200202188 1:24.38 39.75 1:24.38
3. PIENAAR, Robin Van Vliet-Barracuda 1:29.71 200102236 1:27.54 41.42 1:27.54
4. SLOF, Sanne Van Vliet-Barracuda 1:27.82 200601810 1:27.86 41.48 1:27.86
5. BOS, Anouchka Van Vliet-Barracuda 1:29.02 200501528 1:27.94 41.95 1:27.94
6. VAN NIEKERK, Annemiek Azc 1:29.75 200203456 1:29.82 42.09 1:29.82
7. VAN DER KAAIJ, M. Azc 1:31.90 200502944 1:30.87 43.27 1:30.87
8. DE GIER, Tamara Widex Gzc Donk 1:31.56 200502686 1:35.21 44.57 1:35.21
9. DRIEST, Jana Widex Gzc Donk 1:37.11 200103582 1:35.86 45.90 1:35.86

10. SCHOEMAKER, Marit Widex Gzc Donk 1:41.86 200106208 1:38.12 46.87 1:38.12
11. BOOTSMA, Carmen Azc 1:38.85 199805760 1:38.28 46.34 1:38.28
12. VAN OOSTERHOUT, R. Van Vliet-Barracuda 1:41.99 200504438 1:38.82 46.14 1:38.82
13. BHOURI, Emira BZ en PC 1:44.55 200304310 1:39.78 47.10 1:39.78
14. VERMEULEN, Robine BZ en PC 1:45.83 200300674 1:41.81 48.37 1:41.81
15. VAN WINKEL, Milou Azc 1:48.81 200402296 SB14 1:43.96 387 48.86 1:43.96
16. BHOURI, Samia BZ en PC 1:45.29 200604062 1:45.95 50.97 1:45.95
17. SPRUIT, Yvonne Van Vliet-Barracuda 1:54.88 200405494 1:55.06 53.39 1:55.06
18. PFAFF, Isabelle BZ en PC 2:02.70 200504306 2:05.35 57.47 2:05.35

AFGEM VAN DER MEULEN, A. Azc 1:41.77 200503262
AFGEM VISSER, Ylva Van Vliet-Barracuda 1:36.16 200101920

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
24-6-2018 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. VAN GROL, Paul Widex Gzc Donk 1:07.58 199602951 1:07.21 30.97 1:07.21
2. VAN VEEN, Jip Van Vliet-Barracuda 1:25.41 200401353 1:23.48 39.65 1:23.48
3. SLAGMOLEN, Mark Van Vliet-Barracuda 1:20.00 199302277 1:23.94 39.44 1:23.94
4. VISSER, Thijs Van Vliet-Barracuda 1:23.75 200502129 1:25.26 39.56 1:25.26
5. VAN GROL, Roel Widex Gzc Donk 1:25.16 199802277 1:26.85 40.82 1:26.85
6. VAN NOORT, Martijn Van Vliet-Barracuda 1:28.18 200204861 1:27.70 40.68 1:27.70
7. BRUIJNINCKX, Boris Van Vliet-Barracuda 1:30.00 200104109 1:30.61 41.16 1:30.61
8. SIJPERDA, Auke Azc 1:30.65 199905115 1:31.37 43.63 1:31.37
9. VAN HAAREN, Vincent Widex Gzc Donk 1:36.35 200200011 1:34.33 43.69 1:34.33

10. VAN GEEN, Raemon Azc 1:31.63 200101243 1:34.79 43.94 1:34.79
11. TURAY, Sidique Van Vliet-Barracuda 1:35.91 200500981 1:34.89 44.03 1:34.89
12. BECHTOLD, Bas Van Vliet-Barracuda 1:34.87 200600007 1:39.95 46.61 1:39.95
13. MELLAH, Yassine Widex Gzc Donk 1:48.71 200502159 1:44.70 50.79 1:44.70
14. VAN DER WEIDE, Roan BZ en PC 1:48.80 200601629 1:45.58 51.01 1:45.58
15. VAN LEEUWEN, Casper Widex Gzc Donk 1:41.99 200601329 1:47.07 51.30 1:47.07
16. VAN VEEN, Giel Van Vliet-Barracuda 1:44.69 200600721 1:47.19 50.87 1:47.19
17. MAHJOUB, Ziad Van Vliet-Barracuda 1:48.70 200502761 1:48.24 52.00 1:48.24
18. HUBNER, Simon Widex Gzc Donk 1:51.61 200502227 1:52.09 54.49 1:52.09
DIS AFFANE, Othman Widex Gzc Donk NT 200603069

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS BARBOUCHA, Sami Widex Gzc Donk 1:59.27 200602983
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en later
24-6-2018 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. RUPKE, Annique Widex Gzc Donk 1:28.92 200700876 1:27.86 1:27.86
2. ENGELSE, Jinth Van Vliet-Barracuda 1:30.03 200800204 1:32.13 1:32.13
3. MACNACK, Cherish Azc 1:40.57 200701432 1:37.26 1:37.26
4. VAN DEN EIJK, Fleur Widex Gzc Donk 1:35.36 200900304 1:38.28 1:38.28
5. OUDERKERKEN, Mijke Widex Gzc Donk 1:38.02 200901254 1:39.88 1:39.88
6. MGHIZRAT, Nada Widex Gzc Donk 1:43.14 200702178 1:40.12 1:40.12
7. SMIT, Naema Widex Gzc Donk 1:38.51 200702636 1:40.24 1:40.24
8. WILTENBURG, Anoeska Widex Gzc Donk 1:50.46 200703028 1:41.03 1:41.03
9. VAN LUIJK, Dorien Van Vliet-Barracuda 1:46.75 200700690 1:41.38 1:41.38

10. BERREBOOM, Mirre Van Vliet-Barracuda 1:43.42 200700014 1:44.93 1:44.93
11. PASMA, Elodie Van Vliet-Barracuda 1:47.38 200800864 1:45.02 1:45.02
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Programmanr. 3, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. DE JONG, Nienke BZ en PC 1:44.98 200800156 1:46.16 1:46.16
13. HESPER, Valerie Van Vliet-Barracuda 1:47.66 200900260 1:46.43 1:46.43
14. STAM, Bente Azc 1:55.99 200702122 1:53.94 1:53.94
15. KAMP, Jolijn BZ en PC 2:07.36 200901176 2:03.47 2:03.47
16. TURAY, Aminata Van Vliet-Barracuda 2:20.99 200900282 SM10 2:12.51 127 2:12.51
17. HUISMAN, Janneke BZ en PC 2:15.13 200702908 2:15.62 2:15.62

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en later
24-6-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. VAN VIANEN, Chen Xi Van Vliet-Barracuda 1:34.75 200800191 1:34.74 1:34.74
2. HUIZER, Thom BZ en PC 1:40.61 200701711 1:40.37 1:40.37
3. TURAY, Hassan Van Vliet-Barracuda 1:51.18 200700519 1:46.99 1:46.99

DIS NOOITGEDACHT, M. Azc 1:48.79 200701523
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM VAN DE PEPPEL, Thygo Van Vliet-Barracuda 1:47.00 200901101

Programmanr. 5 25m schoolslag Minioren 1 en 2
24-6-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DE JONG, Erin BZ en PC 24.79 201000024 24.68
2. DE JONG, Tessa BZ en PC 24.79 201000026 24.90
3. LIEBRECHTS, Tess Widex Gzc Donk 28.21 201000212 27.13
4. WALTER, Lynn Van Vliet-Barracuda 28.85 201000394 30.72
5. BERREBOOM, Mees Van Vliet-Barracuda 30.62 201000069 31.40
6. SIEGEL, Luca Widex Gzc Donk NT 201100255 44.33

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
24-6-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. BROERSMA, Maaike BZ en PC 27.32 200201522 28.31
2. DE RUITER, Anniek Widex Gzc Donk 28.92 200101224 28.87
3. HESPER, Amber Van Vliet-Barracuda 29.36 200202188 29.58
4. VAN LEIJDEN, Lorena Azc 30.08 200202598 30.44
5. SLOF, Sanne Van Vliet-Barracuda 31.38 200601810 31.47
6. BRAAT, Jessica Azc 31.91 200205684 31.61
7. DRIEST, Jana Widex Gzc Donk 31.16 200103582 31.72
8. VAN DER KAAIJ, Maxiemme Azc 33.24 200502944 32.48 FJ 1
9. BOS, Anouchka Van Vliet-Barracuda 32.37 200501528 32.48 FJ 2

10. BHOURI, Emira BZ en PC 33.70 200304310 34.14
11. VAN DER MEER, Donna BZ en PC 34.68 200601146 34.50
12. VERMEULEN, Robine BZ en PC 35.10 200300674 34.82
13. SCHOEMAKER, Marit Widex Gzc Donk 33.92 200106208 35.13
14. DE GIER, Tamara Widex Gzc Donk 35.35 200502686 35.47
15. PETERS, Lianne Widex Gzc Donk 39.81 200601944 37.35
16. BHOURI, Samia BZ en PC 40.00 200604062 39.25
17. BOTH, Sharlene Azc 39.23 200602780 39.61
18. PFAFF, Isabelle BZ en PC 44.93 200504306 45.11
19. SPRUIT, Yvonne Van Vliet-Barracuda 46.26 200405494 46.34
20. VAN DER WOLF, Sera Widex Gzc Donk 56.76 200504954 48.32

AFGEM VAN DER MEULEN, Anemone Azc 39.28 200503262
AFGEM AGUSSALIM, Christina Van Vliet-Barracuda 31.62 200300582
AFGEM VISSER, Ylva Van Vliet-Barracuda 31.04 200101920
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Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
24-6-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DE GIER, Joris Widex Gzc Donk 26.74 200103817 25.95
2. HESPER, Thomas Van Vliet-Barracuda 27.01 200004181 27.74
3. BONKESTOTER, Wessel Widex Gzc Donk 28.73 200100625 27.88 FJ 1
4. VAN GROL, Roel Widex Gzc Donk 26.89 199802277 27.88 FJ 2
5. BECHTOLD, Jeroen Van Vliet-Barracuda 26.76 200002657 28.13
6. SIJPERDA, Auke Azc 27.77 199905115 28.26
7. BRUIJNINCKX, Boris Van Vliet-Barracuda 29.02 200104109 28.93
8. TURAY, Sidique Van Vliet-Barracuda 32.83 200500981 31.43
9. RIJKAART, Bjorn BZ en PC 31.77 200601337 31.82

10. VISSER, Thijs Van Vliet-Barracuda 31.31 200502129 32.50
11. VAN GEEN, Raemon Azc 33.18 200101243 33.00
12. MELLAH, Yassine Widex Gzc Donk 33.79 200502159 34.22
13. STOUT, Lars Van Vliet-Barracuda 35.39 200600199 34.69
14. VAN DER WEIDE, Roan BZ en PC 35.01 200601629 35.00
15. VELTHUIJS, Reinier Van Vliet-Barracuda 36.03 200503537 35.18
16. AGUSSALIM, Joshua Van Vliet-Barracuda 35.30 200600153 35.50
17. VERBOOM, Ayrton BZ en PC 38.89 200601627 37.89
18. BALVERS, Rik Widex Gzc Donk NT 200503975 38.50
19. SMIT, Boaz Widex Gzc Donk NT 200603641 57.42
DIS AFFANE, Othman Widex Gzc Donk 44.36 200603069 44.02

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA HUBNER, Simon Widex Gzc Donk 37.24 200502227
NG.ZA SCHOENMAKERS, Bo Widex Gzc Donk 34.15 200402919

AFGEM EL OUJDI, Abdoe Widex Gzc Donk 42.50 200503959
AFGEM EL OUJDI, Zakaria Widex Gzc Donk NT 200603595

Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
24-6-2018 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. BROERSMA, Maaike BZ en PC 1:07.31 200201522 1:11.63 33.53 1:11.63
2. BOEGHEIM, Lianne Widex Gzc Donk 1:22.94 199805454 1:19.99 35.94 1:19.99
3. VAN DER MEIJDEN, M. Widex Gzc Donk 1:22.18 200402574 1:20.68 36.92 1:20.68
4. PIENAAR, Robin Van Vliet-Barracuda 1:19.69 200102236 1:21.25 37.13 1:21.25
5. VAN GROL, Susan Widex Gzc Donk 1:16.43 200201344 1:24.25 38.14 1:24.25
6. BOOTSMA, Carmen Azc 1:34.46 199805760 1:37.07 44.52 1:37.07
7. VAN WINKEL, Milou Azc 1:39.90 200402296 S14 1:41.99 282 44.84 1:41.99
8. STALLEN, Piera Widex Gzc Donk 1:52.63 200600510 1:42.61 46.83 1:42.61
9. BOTH, Sharlene Azc NT 200602780 1:54.90 49.50 1:54.90

DIS PETERS, Lianne Widex Gzc Donk 1:49.43 200601944
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 9 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
24-6-2018 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. VAN GROL, Paul Widex Gzc Donk 1:03.05 199602951 1:04.87 30.32 1:04.87
2. BECHTOLD, Jeroen Van Vliet-Barracuda 1:09.18 200002657 1:12.37 33.38 1:12.37
3. SCHOENMAKERS, Bo Widex Gzc Donk 1:29.84 200402919 1:20.74 35.88 1:20.74
4. SLAGMOLEN, Mark Van Vliet-Barracuda 1:19.33 199302277 1:21.54 36.47 1:21.54
5. DEKKERS, Marijn Widex Gzc Donk 1:26.67 200402275 1:22.28 37.32 1:22.28
6. BRUIJNINCKX, Boris Van Vliet-Barracuda 1:26.10 200104109 1:30.35 40.37 1:30.35
7. VAN VEEN, Jip Van Vliet-Barracuda 1:36.44 200401353 1:35.07 43.02 1:35.07
8. VELTHUIJS, Reinier Van Vliet-Barracuda 1:37.59 200503537 1:39.13 44.44 1:39.13
9. KOOL, Siwar Widex Gzc Donk 1:43.98 200502259 1:45.31 45.80 1:45.31

10. MAHJOUB, Ziad Van Vliet-Barracuda 1:52.47 200502761 1:52.27 47.88 1:52.27
11. HUBNER, Simon Widex Gzc Donk 1:53.99 200502227 1:52.90 52.50 1:52.90
12. VAN VEEN, Giel Van Vliet-Barracuda NT 200600721 1:59.25 51.72 1:59.25
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Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
24-6-2018 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. RUPKE, Annique Widex Gzc Donk 43.98 200700876 45.23
2. ENGELSE, Jinth Van Vliet-Barracuda 46.41 200800204 47.56
3. WILTENBURG, Anoeska Widex Gzc Donk 50.18 200703028 48.14
4. OUDERKERKEN, Mijke Widex Gzc Donk 51.87 200901254 50.37
5. VAN DEN EIJK, Fleur Widex Gzc Donk 50.86 200900304 50.77
6. MGHIZRAT, Nada Widex Gzc Donk 50.33 200702178 51.39
7. MACNACK, Cherish Azc 52.35 200701432 54.51
8. HESPER, Valerie Van Vliet-Barracuda 54.04 200900260 55.00
9. OVERMAN, Cheyréne Widex Gzc Donk 54.06 200901560 55.61

10. VAN BOVEN, Annabel Azc 57.10 200703002 56.10
11. ROCHA-RIJKAART, Mayra Widex Gzc Donk NT 200901948 57.51
12. DE JONG, Nienke BZ en PC 56.65 200800156 57.79
13. PASMA, Elodie Van Vliet-Barracuda 57.69 200800864 59.17
14. STAM, Bente Azc 59.06 200702122 59.19
15. BERREBOOM, Mirre Van Vliet-Barracuda 57.48 200700014 59.37
16. KAMP, Jolijn BZ en PC 1:01.84 200901176 1:00.65
17. PETERS, Lisa Widex Gzc Donk 1:00.82 200801418 1:01.27
18. HUISMAN, Janneke BZ en PC 1:00.39 200702908 1:02.91
19. SNATERS, Shirley Widex Gzc Donk NT 200802982 1:07.91

AFGEM DE JOODE, Franka Widex Gzc Donk NT 200901956

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en later
24-6-2018 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. HUIZER, Thom BZ en PC 50.23 200701711 50.73
2. VAN DE PEPPEL, Thygo Van Vliet-Barracuda 50.47 200901101 51.55
3. VAN DIJK, Mitchell Van Vliet-Barracuda 59.22 200800577 56.04 FJ 1
4. NOOITGEDACHT, Mitchell Azc 56.68 200701523 56.04 FJ 2
5. WESSELING, Menno Widex Gzc Donk 1:02.73 200702071 1:00.75
6. PIETERSE VAN WIJCK, Manu Widex Gzc Donk 1:09.76 200901389 1:05.91

DIS KRAAIJEVELD, Daniel Widex Gzc Donk NT 200901547
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SL

DIS VAN VIANEN, Chen Xi Van Vliet-Barracuda 50.81 200800191
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 12 25m vlinderslag Minioren 1 en 2
24-6-2018 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DE JONG, Erin BZ en PC 21.80 201000024 20.51
2. DE JONG, Tessa BZ en PC 23.66 201000026 24.11
3. WALTER, Lynn Van Vliet-Barracuda 27.63 201000394 28.49
4. LIEBRECHTS, Tess Widex Gzc Donk 27.89 201000212 30.53

DIS BERREBOOM, Mees Van Vliet-Barracuda 49.55 201000069
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
24-6-2018 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. DE RUITER, Anniek Widex Gzc Donk 2:38.14 200101224 2:39.32 33.80 2:39.32
2. HESPER, Amber Van Vliet-Barracuda 2:43.49 200202188 2:44.31 36.24 2:44.31
3. VAN DER KAAIJ, M. Azc 2:53.36 200502944 2:51.49 37.78 2:51.49
4. BRAAT, Jessica Azc 3:09.61 200205684 3:06.52 38.47 3:06.52
5. VAN DER MEER, Donna BZ en PC 3:11.98 200601146 3:08.17 42.66 3:08.17
6. VERMEULEN, Robine BZ en PC 3:15.37 200300674 3:14.91 46.13 3:14.91

AFGEM VAN DER MEULEN, A. Azc 3:35.39 200503262

Programmanr. 14 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
24-6-2018 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. HESPER, Thomas Van Vliet-Barracuda 2:24.75 200004181 2:25.58 32.86 2:25.58
2. VAN GROL, Roel Widex Gzc Donk 2:33.79 199802277 2:40.48 32.50 2:40.48
3. DEKKERS, Marijn Widex Gzc Donk 2:44.39 200402275 2:47.81 36.12 2:47.81
4. VAN HAAREN, Vincent Widex Gzc Donk 3:07.19 200200011 3:06.03 39.87 3:06.03
5. BECHTOLD, Bas Van Vliet-Barracuda 2:59.92 200600007 3:08.44 43.00 3:08.44
6. VAN DER WEIDE, Roan BZ en PC 3:25.79 200601629 3:14.62 50.01 3:14.62
7. KOOL, Siwar Widex Gzc Donk NT 200502259 3:15.21 46.16 3:15.21
8. VAN LEEUWEN, CasperWidex Gzc Donk 3:20.01 200601329 3:32.42 51.25 3:32.42

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Senioren Open
24-6-2018 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. BROERSMA, Maaike BZ en PC 30.34 200201522 31.81
2. VAN LEIJDEN, Lorena Azc 34.75 200202598 35.81
3. VAN DER MEIJDEN, Mandy Widex Gzc Donk 37.49 200402574 36.55
4. SLOF, Sanne Van Vliet-Barracuda 37.93 200601810 38.72
5. DRIEST, Jana Widex Gzc Donk 39.46 200103582 39.28
6. STALLEN, Piera Widex Gzc Donk 44.56 200600510 41.94
7. PETERS, Lianne Widex Gzc Donk 43.13 200601944 42.39
8. VAN OOSTERHOUT, Romy Van Vliet-Barracuda 44.57 200504438 45.09
9. SCHOEMAKER, Marit Widex Gzc Donk 45.96 200106208 45.75

10. BOTH, Sharlene Azc 49.78 200602780 49.05
11. PFAFF, Isabelle BZ en PC 50.35 200504306 50.02
12. SPRUIT, Yvonne Van Vliet-Barracuda 53.49 200405494 52.00
13. VAN DER WOLF, Sera Widex Gzc Donk NT 200504954 57.20
DIS BRAAT, Jessica Azc 36.58 200205684

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM AGUSSALIM, Christina Van Vliet-Barracuda 36.41 200300582

Programmanr. 16 Heren, 50m rugslag Senioren Open
24-6-2018 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN GROL, Paul Widex Gzc Donk 32.34 199602951 32.17 FJ 1
2. BONKESTOTER, Wessel Widex Gzc Donk 32.10 200100625 32.17 FJ 2
3. BECHTOLD, Jeroen Van Vliet-Barracuda 31.21 200002657 32.78
4. DE GIER, Joris Widex Gzc Donk 34.88 200103817 35.10
5. SIJPERDA, Auke Azc 35.10 199905115 35.66
6. TURAY, Sidique Van Vliet-Barracuda 39.26 200500981 37.91
7. RIJKAART, Bjorn BZ en PC 37.76 200601337 38.66
8. MELLAH, Yassine Widex Gzc Donk 37.68 200502159 38.70
9. VISSER, Thijs Van Vliet-Barracuda 36.46 200502129 39.59

10. VAN GEEN, Raemon Azc 40.23 200101243 40.04
11. VAN VEEN, Jip Van Vliet-Barracuda 38.63 200401353 40.09
12. STOUT, Lars Van Vliet-Barracuda 40.41 200600199 40.91
13. KOOL, Siwar Widex Gzc Donk 42.19 200502259 41.98
14. AGUSSALIM, Joshua Van Vliet-Barracuda 41.83 200600153 42.87
15. VERBOOM, Ayrton BZ en PC 44.58 200601627 46.79
16. BALVERS, Rik Widex Gzc Donk NT 200503975 46.87
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Programmanr. 16, Heren, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. VAN VEEN, Giel Van Vliet-Barracuda 46.02 200600721 49.26
18. BARBOUCHA, Sami Widex Gzc Donk 50.61 200602983 54.45
DIS AFFANE, Othman Widex Gzc Donk 53.41 200603069

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS VAN NOORT, Martijn Van Vliet-Barracuda 33.75 200204861
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM EL OUJDI, Abdoe Widex Gzc Donk NT 200503959
AFGEM EL OUJDI, Zakaria Widex Gzc Donk NT 200603595

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
24-6-2018 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. ENGELSE, Jinth Van Vliet-Barracuda 38.76 200800204 40.94
2. RUPKE, Annique Widex Gzc Donk 42.01 200700876 43.40
3. VAN DEN EIJK, Fleur Widex Gzc Donk 45.74 200900304 48.42
4. VAN BOVEN, Annabel Azc 50.32 200703002 50.80
5. MGHIZRAT, Nada Widex Gzc Donk 50.38 200702178 50.95
6. MACNACK, Cherish Azc 48.88 200701432 52.09
7. HESPER, Valerie Van Vliet-Barracuda 53.32 200900260 52.49 FJ 1
8. PASMA, Elodie Van Vliet-Barracuda 52.61 200800864 52.49 FJ 2
9. OUDERKERKEN, Mijke Widex Gzc Donk 49.29 200901254 54.09

10. WILTENBURG, Anoeska Widex Gzc Donk 55.32 200703028 54.77
11. VAN LUIJK, Dorien Van Vliet-Barracuda 53.32 200700690 55.23
12. KAMP, Jolijn BZ en PC 1:01.69 200901176 58.92
13. DE JONG, Nienke BZ en PC 51.18 200800156 1:00.14
14. BERREBOOM, Mirre Van Vliet-Barracuda 54.87 200700014 1:03.01
15. PETERS, Lisa Widex Gzc Donk 1:06.90 200801418 1:05.89
16. TURAY, Aminata Van Vliet-Barracuda 1:27.73 200900282 S10 1:20.06 48
DIS SMIT, Naema Widex Gzc Donk 48.09 200702636

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., AE

DIS HUISMAN, Janneke BZ en PC NT 200702908
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
24-6-2018 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN VIANEN, Chen Xi Van Vliet-Barracuda 42.29 200800191 48.67
2. NOOITGEDACHT, Mitchell Azc 49.08 200701523 50.52
3. HUIZER, Thom BZ en PC 53.33 200701711 54.94
4. VAN DE PEPPEL, Thygo Van Vliet-Barracuda 54.95 200901101 56.94
5. TURAY, Hassan Van Vliet-Barracuda 54.21 200700519 58.34
6. VAN DIJK, Mitchell Van Vliet-Barracuda 1:00.93 200800577 1:07.11
7. WESSELING, Menno Widex Gzc Donk NT 200702071 1:09.60

Programmanr. 19 Dames, 200m rugslag Senioren Open
24-6-2018 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. VAN GROL, Susan Widex Gzc Donk NT 200201344 2:53.86 41.89 1:26.43 2:53.86
2. BOEGHEIM, Lianne Widex Gzc Donk NT 199805454 2:57.25 42.54 1:27.31 2:57.25
3. BOOTSMA, Carmen Azc 3:06.03 199805760 3:04.20 43.70 1:30.57 3:04.20
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Programmanr. 20 Heren, 200m rugslag Senioren Open
24-6-2018 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. DEKKERS, Marijn Widex Gzc Donk NT 200402275 2:54.45 40.32 1:25.08 2:54.45
2. RIJKAART, Bjorn BZ en PC 2:58.40 200601337 2:55.56 44.93 1:29.96 2:55.56
3. BECHTOLD, Bas Van Vliet-Barracuda 2:59.94 200600007 2:55.91 42.51 1:27.98 2:55.91
4. VERBOOM, Ayrton BZ en PC NT 200601627 3:38.15 50.66 1:48.43 3:38.15

Programmanr. 21 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en later
24-6-2018 - 16:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:34.35 2:36.81
VAN LUIJK, Dorien 07 40.86 BERREBOOM, Mirre 07
PASMA, Elodie 08 ENGELSE, Jinth 08

2. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 3:03.89 2:39.35
VAN DEN EIJK, Fleur 09 39.83 MGHIZRAT, Nada 07
OUDERKERKEN, Mijke 09 SMIT, Naema 07

Programmanr. 22 Jongens, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en later
24-6-2018 - 16:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:42.02 2:42.47
VAN VIANEN, Chen Xi 08 37.56 VAN DE PEPPEL, Thygo 09
VAN DIJK, Mitchell 08 TURAY, Hassan 07

Programmanr. 23 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
24-6-2018 - 16:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:01.65 2:02.82
HESPER, Amber 02 29.67 BOS, Anouchka 05
SLOF, Sanne 06 PIENAAR, Robin 01

2. Alphense Zwem Club 1 Azc 2:08.19 2:08.89
VAN LEIJDEN, Lorena 02 30.30 VAN DER KAAIJ, Maxiemme 05
BOOTSMA, Carmen 98 BRAAT, Jessica 02

3. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:12.54 2:11.59
PETERS, Lianne 06 38.10 SCHOEMAKER, Marit 01
VAN DER MEIJDEN, Mandy 04 DE RUITER, Anniek 01

4. Gzc Donk 2 Widex Gzc Donk 2:09.45 2:11.89
STALLEN, Piera 06 37.92 BOEGHEIM, Lianne 98
DRIEST, Jana 01 VAN GROL, Susan 02

Programmanr. 24 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
24-6-2018 - 16:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 1:54.26 1:58.97
VAN NOORT, Martijn 02 30.07 HESPER, Thomas 00
VISSER, Thijs 05 BECHTOLD, Jeroen 00

2. Gzc Donk 2 Widex Gzc Donk 2:04.66 2:01.54
HUBNER, Simon 05 36.40 DE GIER, Joris 01
MELLAH, Yassine 05 VAN GROL, Paul 96

3. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:06.52 2:06.25
VAN LEEUWEN, Casper 06 35.94 SCHOENMAKERS, Bo 04
VAN HAAREN, Vincent 02 BONKESTOTER, Wessel 01

4. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 2:16.29 2:18.26
AGUSSALIM, Joshua 06 35.22 BECHTOLD, Bas 06
STOUT, Lars 06 TURAY, Sidique 05


